
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hayat Bilgisi: 
19 Eylül günü güzel bir törenle okula başladı çocuklarımız.  

 
 
Öğrenciler yeni dersliklerine heyecanla yerleştiler ve okulu keşfetmeye başladılar. 
Dolaplarına eşyalarını yerleştirdiler. Öğretmenleriyle tanışarak neler yapacaklarını 
öğrendiler. Bu yıl okuyacakları kitaplar ve kullanacakları kaynaklarla ilgili bilgiler aldılar. 
Birbirleriyle tanışarak sınıf arkadaşı olduklarını fark ettiler. Okul Heyecanım temasının ilk 
haftaları bu konularla geçti.  
 

  ÖZEL OKAN İLKOKULU 2016 – 2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
 

                      
                                          . SINIFLAR  EKİM BÜLTENİ 
 

Sayın Velilerimiz, 

19 Eylül’de başladığımız yeni eğitim öğretim yılının ilk ayını dopdolu bir programla 

geçirdik. Her sınıf düzeyinde yeni konular ve etkinliklerle zamanın nasıl geçtiğini fark 

etmedik doğrusu. Yönetici, öğretmen ve öğrencilerimiz için zaman çok hızlı aktı.  

Sizlere bu bültenimizle,  bu haftalar içinde mini 1. sınıflarımızın geride bıraktığımız 

haftalarda neler yaptıklarına dair ipuçları vermek, çalışmaların özetini yansıtmak 

istedik. Önümüzdeki haftalarda da yine pek çok konu ve etkinlik dolu hareketli 

günler bekliyor öğrencilerimizi. Sizler aşağıdaki sayfalara göz atarken, gelecek ay 

görüşmek üzere diyoruz. Sevgi ve saygılarımızla… 



Türkçe: 

Kitaplarımız, çalışma kitaplarımız ve okuma setimizin tüm kaynaklarını kullanarak önce 
çizgi sonra ses çalışmaları yaptık. Öğrendiklerimizi Morpa Kampüs ve Uygun Akademi adlı 
digital kaynaklarımızla pekiştirdik. Eğlenceli etkinliklerle okumanın ilk adımlarını attık. “ E, 
L, A, N, İ, T seslerini öğrendik. Sesleri birleştirerek heceler, sözcükler oluşturduk. Hafta 
sonu ödevlerimizi sizlerin destekleri ile yapmayı başardık. Her gün başka sesleri öğrenerek 
okumada yol alıyoruz. 

 Matematik:  

Varlıkların çokluğunu gösteren sayıları tanıdık. Saymalar yaptık; 1’er 1’er 10’a, hatta 20’ye 

kadar sayıyoruz. Söylenen sayıyı yazabiliyor, rakamları okuyabiliyoruz. Dikkat oyunları, 

labirentler, eşleştirmeler, fark bulmalar, şekil sudokuları bizim için kolay artık. Varlıkların 

bir başka varlığa göre konumunu  belirliyebiliyoruz.( Üstünde, altında, yanında, vs.) 

Tabii diğer derslerimiz de bize pekçok bilgi ve beceri kazandırdı.  

                          ARTIK, OKULLU OLDUK, SINIFLARI DOLDURDUK!  

 

 

 

 



 

 

BAHÇEDEYİZ, SEBZE SOĞANI DİKİYORUZ. 

 

HAYVANLARI KORUMA GÜNÜNÜ KUTLUYORUZ. 

 

 

 

 

DÜNYA ÇOCUK GÜNÜ 

 

 

 

 

 

 

 



 

Okul koridorlarımızdaki oyunlarla teneffüslerimiz daha keyifli ve yararlı geçiyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CUMHURİYET BAYRAMINI  KUTLUYORUZ! 

 

 

                                    GELECEK HAFTALARDA GÖRÜŞENE KADAR HOŞÇAKALIN...  

 

 

 


